
„Нема да влезе во Огнот ниту еден човек што
учествувал во битката на Бедр или при договорот

кај Худејбија.“

Џабир, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Нема да влезе во Огнот ниту еден човек што

учествувал во битката на Бедр или при договорот кај Худејбија.“
[صحيح] [رواه أحمد وأصله في صحيح مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека нема да влезе во Огнот
оној кој учествувал во битката на Бедр, која се случила во втората година според
хиџрата – и се борел заедно со него, како и оној кој присуствувал на договорот кај
Худејбија во шестата година. Овој договор беше повод за заклетвата Ридван, за која
Аллах изрази задоволство од нејзините учесници.
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